
مدافع بااخلاق پرسپولیس دوباره پیشنهاد دریافت کرده است

مخالفت یحیی با جدایی همزمان 
انصاری و نادری 

| Wed | 20 May 2020 | vol.11 | 
No. 3044 | 16 Pages

 شماره مسلسل ۳۷۸۲
 چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

 ۲۶ رمضان ۱۴۴۱  
 ۲۰ می ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۴۴

میناوند: از مدارک و قراردادهای محرمانه پرسپولیس تصویر گرفته‌اند

موضعم تغییر نکرده
رسول‌پناه را نمی‌شناسم!

چرا استقلالی‌ها برای شاکر پست مشترک نگذاشتند؟ 

سرمربی تیم ووشوی دانشگاه آزاد:

امیدوارم زودتر لیگ شروع شود
به قهرمانی خیلی امیدواریم

ناظمی: سپیدرود از این تعطیلی بیشتر از همه تیم‌ها متضرر شد

استقلال چک یک هوادار را 
برای بلبلی داد و برگشت خورد

با زمزمه‌هایی که درخصوص شروع مجدد رقابت‌های فوتبال در کشور به راه 

افتاد، در این یکی‌دو روز گذشته موج گسترده‌ای از انتقادات و زیرسوال بردن 

این تصمیم به راه افتاد و افراد مختلف فوتبالی با فعالیت‌های زیاد در فضای 

مجازی به‌دنبال تغییر این رویکرد هستند. ازطرفی هم پرسپولیسی‌ها 

معتقدند این هجمه‌ها برای این است که آنها نتوانند در کسب قهرمانی 

لیگ پوکر کنند و درخواست فوتبالی‌ها برای به‌تعطیلی کشاندن لیگ 

برتر برای مشکلات موجود درخصوص ویروس کرونا نیست. با فوت یک 

فوتبالیست جوان حمله به وزارت ورزش برای شروع رقابت‌های فوتبال 

بیشتر هم شده است پیشکسوت قرمزها هم معتقد است که اعتراض‌ها 

پشت‌پرده دارد. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با مهرداد میناوند درخصوص 

این مسائل را در ادامه می‌خوانید.

اوضاع پرسپولیس را چطور ارزیابی می‌کنید؟

اتفاقات خوبی رخ داده، اما خبر دارم که برخی مسئولان فعلی و قبلی از بسیاری 

از اسناد محرمانه باشگاه عکس و فیلم تهیه کرده‌اند که در آینده می‌تواند به 

ضرر پرسپولیس تمام شود. باید از افرادی که این کار را کردند، تعهد بگیرند که 

آنها را منتشر نکنند.

منظورتان از اسناد محرمانه قرارداد بازیکنان است؟

بله، قرارداد بازیکنان و سایر قراردادهایی است که در باشگاه وجود داشته و 

واقعا در هیچ باشگاه داخلی و خارجی مشابه این کار را ندیده‌ایم. این کار مثل 

این است که بیایند و از خانه آدم فیلم بگیرند و ببرند پخش کنند. این اسناد 

محرمانه است و اصلا یک بازیکن نباید از قرارداد دیگر بازیکن تیم خبر داشته 

باشد، چراکه این می‌تواند باعث اختلاف شده و جو تیم را برهم بزند. این 

موارد باید بین سرمربی و مدیر باشگاه بماند. افرادی در باشگاه آقایان را درحال 

تصویربرداری از قراردادها دیده‌اند. این اقدام می‌تواند در آینده به پرسپولیس 

لطمه بزند؛ درست مثل اتفاقی که شب قبل از دربی رخ داد و قرارداد بازیکنان 

لو رفت و اگر درایت مسئولان و بزرگ‌ترهای تیم نبود، قطعا جو تیم را برهم 

می‌زد. آقایان که برخی‌شان به استقلال هم تعلق خاطر دارند، نشان داده‌اند 

کارهایی را انجام می‌دهند که به نفع خودشان باشد نه پرسپولیس؛ درست 

مثل جریان انتخاب کارگزار!

همکاری مجدد با آتیه داده پرداز را چطور می‌بینید؟ خیلی‌ها از یک قرارداد 

ترکمانچای می‌گویند و ظاهرا همان قرارداد قبلی پابرجاست.

به نظر من افرادی که در این شرکت فعالیت می‌کنند، حرفه‌ای هستند و پول 

خوبی هم قرار است به باشگاه تزریق کنند، اما چیزی که در این بین مطرح است، 

طریقه هزینه کردن این پول است، چراکه در گذشته هم داشته‌ایم که پول‌های 

کلان به باشگاه رسیده و درنهایت هم کسی متوجه نشده که این پول‌ها کجا خرج 

شده است. حالا باید تسویه تمام بدهی به بازیکنان در اولویت باشد. ۵،۴ سال 

است که سر ما پرسپولیسی‌ها را در جامعه بالا نگه داشته‌اند و برایمان جام‌های 

زیادی آورده‌اند. به‌نظر من پول آنها را باید با یک عذرخواهی پرداخت کرد.

شما در مقطعی منتقد رسول‌پناه بودید، اما حالا حمایت می‌کنید!

من یک‌بار این آقا را در زمان انصاری‌فرد دیده بودم. آن زمان برای 6 میلیونی 

شدن اپلیکیشن که الان هم اعتقاد دارم انجام‌شدنی است، به دیدن انصاری‌فرد 

رفته بودم که این آقا هم حضور داشت و آن تنها دیدار ما با هم بود. الان هم 

می‌گویم اصلا رسول‌پناه را نمی‌شناسم، ولی خوشحالم که مثل برخی دیگر از 

مسئولان، آقای دوربینی و اهل مصاحبه و حضور در برنامه‌های مختلف تلویزیونی 

نیست. باشگاه هم که پولی در این مدت نداشته که کسی بخواهد ببرد و بخورد، 

وگرنه موضع من نسبت‌به قبل تغییری نکرده است و نه دنبال پول هستم و نه 

پست و مقام که بخواهم پرسپولیس را به خاطرش با کسی معامله کنم. اگر هم 

حرفی می‌زنم، به‌خاطر این است که خودم را درقبال دوستداران پرسپولیس 

مسئول می‌دانم.

برسیم به لیگ. همچنان تلاش می‌شود که مسابقات برگزار نشود!

اینها با چهارمین قهرمانی پیاپی پرسپولیس مشکل دارند و دست‌به‌دست هم 

داده‌اند تا این اتفاق نیفتد. البته برخی تیم‌ها هم درحال سقوط هستند و 

می‌گویند با تعطیلی بی‌نتیجه در لیگ برتر می‌مانند و برخی هم حساب‌وکتاب 

می‌کنند و می‌بینند تعطیلی لیگ ازلحاظ مالی برایشان بهتر است. آقایان 

می‌گویند لیگ تعطیل و 4 تیم بالای جدول بروند آسیا، اما از کجا معلوم 

برخی‌شان در این هفته‌های پیش‌رو مجوز لیگ قهرمانان را کسب کنند؟ 

این‌گونه حقوق تیم‌هایی مثل فولاد که زحمت می‌کشند ضایع نمی‌شود؟ بعد 

مگر قرار است 2 ماه دیگر که لیگ جدید شروع می‌شود، اتفاق خاصی برای 

کرونا بیفتد؟ من می‌گویم در فوتبال را تخته کنید و بروید دنبال زندگی‌تان تا 

کرونا نابود شود. البته در این صورت فوتبالیست‌هایی که دم از تعطیلی لیگ 

می‌زنند هم باید حرف بزنند که چطور می‌خواهند زندگی‌شان را بگذرانند. تازه 

آقایان بگویند که بازی‌های آسیایی و جام جهانی را می‌خواهند چه‌کار کنند؟

فوت یک فوتبالیست جوان هم به این حرف‌ها دامن زده است.

بله، من هم این مصیبت را به خانواده این جوان تسلیت می‌گویم، اما حرفم 

این است که نباید از این موضوع سوءاستفاده شود. مگر این بازیکن در زمین 

فوتبال کرونا گرفته؟ 2 ماه‌ونیم از تعطیلی اماکن ورزشی می‌گذرد و منطقی 

پشت این حرف‌ها نیست. چرا آقایان روزی که احمد شاکر فوت کرد، پست 

مشترک نگذاشتند؟ مگر او هم جوان بااستعداد این مملکت نبود؟ ببینید با 

محمود فکری که یک حرف حق را زد، چه‌ها که نکردند. تمام این اتفاقات 

توسط شخصی هدایت می‌شود که در لیگ برتر برای تیم‌ها مربی جابه‌جا 

و بازیکن معرفی می‌کند!

مهاجرانی: قهرمانی آسیا و صعود به المپیک حق فوتبال ایران است

وش و حضور من وسط جام ملت‌ها منطقی نبود تغییر کی‌ر
 ویلموتس همه‌جوره به فوتبال ما ضربه زد                        اسکوچیچ از حالا به بعد رزومه دارد!                        کرونا تمام نمی‌شود، باید فوتبال را تعطیل کرد؟

سپیدرود رشت از آن دسته تیم‌های ریشه‌دار و پرطرفدار 

فوتبال ایران است که سال گذشته به‌خاطر برخی 

سوء‌مدیریت‌ها و بی‌تدبیری‌ها با آن مربیان بزرگی که 

داشت سرانجام به لیگ دسته اول سقوط کرد. با این 

حال امسال این باشگاه از یک مدیر فوتبالی که خودش از 

چهره‌های شناخته‌شده فوتبال رشت است، بهره می‌برد 

تا بتواند دوباره به جایگاه اصلی‌اش بازگردد. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با افشین ناظمی را در ادامه می‌خوانید.

اوضاع سپیدرود این روزها چطور است؟

تا قبل از شیوع ویروس‌کرونا از هر لحاظ شرایط بسیار خوبی 

داشتیم، هم از لحاظ آمادگی جسمانی و هم از لحاظ مسائل 

تاکتیکی بازیکنان با هم اخت شده بودند. متاسفانه این ویروس‌ 

و بیماری فوتبال را در همه‌جا ازجمله ایران تعطیل کرده و این 

موضوع مطمئنا بیشتر از هر تیمی به‌ضرر ما شد، چون دوباره 

بعد از شروع رقابت‌ها تا بخواهیم تمرینات‌مان را آغاز کرده و به آن 

آمادگی جسمانی که سه ماه پیش داشتیم برسیم، کارمان بسیار 

سخت است. البته فعلا هم تمرینات تعطیل است و منتظریم 

مجوز ازسرگیری تمرینات صادر شود تا ببینیم برای آماده‌سازی 

چه مراحلی را باید مجددا طی کنیم.

به‌عنوان مدیرعامل سپیدرود از تعطیلی لیگ استقبال 

می‌کردید یا اینکه دوباره رقابت‌ها بخواهد از سر گرفته 

شود؟

به‌نظر من اگر لیگ را تعطیل می‌کردند بهتر بود چون با این 

فاصله‌ای که افتاد انسجام تیم‌ها از بین رفته و مدت زیادی 

بازیکنان تمرین نکردند هرچند به‌صورت انفرادی تمرین داشتند، 

اما نمی‌توان تمرینات انفرادی را ماک قرار داد چون ما آن 

امکانات تیم‌های اروپایی را نداریم که به بازیکنان برنامه بدهیم 

و بخواهیم آنها را آنلاین رصد کنیم، در هر صورت امیدوارم که 

اتفاقات خوبی در ادامه بیفتد.

سپیدرود با خداداد عزیزی و علی کریمی به توفیق نرسید 

و به لیگ دسته اول سقوط کرد. فکر نمی‌کنید کار کردن با 

مربیان کارآمد به‌جای اسم و رسم‌دارها به‌نفع سپیدرود باشد؟

بالاخره هر مربی سبک خاص و روش خودش را دارد، همه این 

اسامی را که نام بردید برای ما قابل احترام هستند، اما شناخت 

نادر دست‌نشان نسبت به شهر رشت و تیم سپیدرود با توجه 

به اینکه سال‌های گذشته نیز در این شهر کار کرده، مطمئنا 

می‌تواند به ما کمک کند. سپیدرود بیش از نیم‌قرن در فوتبال 

ایران سابقه دارد و امیدوارم بتوانیم با کسب نتایجی در شأن مردم 

رشت، به‌زودی دوباره به سطح اول فوتبال برگردیم هرچند امسال 

برنامه‌ریزی‌مان به این شکل است که در لیگ دسته اول جایگاه 

خوبی به‌دست بیاوریم و ان‌شاءالله برای فصل آینده و با تدابیری 

درست و برنامه‌ریزی خوب بتوانیم به لیگ برتر صعود کنیم.

موضوع چک 100 میلیونی باشگاه استقلال که برای 

رضایتنامه محمد بلبلی صادر شده بود به کجا رسید. گویا 

این چک برگشت خورد و پاس نشد؟

این چک پاس نشد و در همین راستا چند روز پیش نیز با 

سعادتمند، مدیرعامل استقلال صحبت کردم و امیدوارم به 

یک سرانجام برسیم و این مشکل هم حل شود.

بحث شکایت که مطرح نیست؟

خیر، ما آن موقع رضایت داده بودیم. اتفاقا چکی که داده بودند 

برای یکی از هواداران بود که متاسفانه این چک پاس نشد.

به‌عنوان فردی که نامه قرایی، رئیس هیات فوتبال استان 

کرمان، درباره اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال را امضا 

کرده بودید، در این خصوص چه نظری دارید؟

حقیقت این است که بعدا مالک باشگاه از من خواست تا 

امضایم را پس بگیرم تا در کار فدراسیون دخالت نکنیم. قبلا 

در این زمینه مشورت نکرده بودم اما بعدا در هیات‌مدیره از من 

خواستند امضایم را پس بگیرم.

این‌طور مطرح شده بود که فدراسیون برخی از باشگاه‌ها را 

تهدید کرده است تا امضای خود را پس بگیرند؟

خیر، این‌چنین نیست و کسی هم با ما تماس نگرفت فقط با 

توصیه مالک باشگاه و اعضای هیات‌مدیره، امضایم را پس گرفتم.

ناظمی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: سپیدرود از این تعطیلی بیشتر از همه تیم‌ها متضرر شد

استقلال چک یک هوادار را برای بلبلی داد و برگشت خورد
فدراسیون تهدید نکرد؛ با توصیه مالک باشگاه امضایم را پس گرفتم

‌مدافع بااخلاق پرسپولیس 
دوباره پیشنهاد دریافت کرده است

مخالفت یحیی با جدایی 

همزمان انصاری و نادری 
فرهیختگان با رسیدن پول به باشگاه پرسپولیس درصد 

پرداختی به بازیکنان به حدنصاب رسید و احتمالا تا مدتی 

خبر از اعتراض بازیکنان نخواهد بود، با این حال هنوز 

برخی مشکلات نگرانی هواداران سرخ را برانگیخته که یکی 

از مهم‌ترین آنها ساز جدایی برخی بازیکن کلیدی تیم برای 

فصل آینده است که می‌تواند برخلاف چهار، پنج‌سال گذشته 

باعث شود اسکلت اصلی سرخ‌ها در لیگ بیستم حفظ نشده 

و مشکلاتی را برای هماهنگی این تیم موفق ایجاد کند. در 

تازه‌ترین خبر از پیشنهادهای خارجی، از محمد انصاری 

مدافع چپ سرخ‌ها صحبت می‌شود که ظاهرا باشگاه هم 

این موضوع را با گل‌محمدی در میان گذاشته و سرمربی 

سرخ‌ها با شرط و شروط خاص راضی به این انتقال است که 

می‌تواند مبلغ خوبی را نصیب پرسپولیس کند. البته شرط 

گل‌محمدی کمی بزرگ است و شاید برای مسئولان باشگاه 

انجام آن مشکل باشد. ظاهرا یحیی از باشگاه خواسته از بین 

محمد نادری و محمد انصاری یک نفر حتما در تیم حفظ شود 

و با توجه به حضور قرضی نادری در پرسپولیس، اجرای این 

درخواست کمی مشکل به‌نظر می‌رسد چراکه احتمال دارد 

نادری فصل بعد مانند بیرانوند در بلژیک بازی کند.

میناوند در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: از مدارک و قراردادهای محرمانه پرسپولیس تصویر گرفته‌اند

موضعم تغییر نکرده، رسول‌پناه را نمی‌شناسم!
 چرا استقلالی‌ها برای شاکر پست مشترک نگذاشتند؟          از کجا معلوم تیم‌های منتقد در زمین سهمیه آسیا بگیرند؟

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار


